[bookmark: _GoBack]様式第7号(第4条関係)
占用等開始(休止・再開・完了)届出書
年　　月　　日
　　福井県知事　　　　様

	住所
	法人にあっては、主たる事務所の所在地

	[bookmark: MatchedText1]氏名
	法人にあっては、名称および代表者の氏名

　占用等の行為を開始(休止・再開・完了)したので、港湾区域内等における行為の規制等に関する条例第5条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
	港湾名

	場所

	占用等の行為の種類

	面積または数量

	休止の理由

	許可の年月日および番号
	年　　月　　日福井県指令　第　　　　号

	工事開始
(休止・再開・完了)年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定
(再開予定)年月日
	　　　　年　　　月　　　日

備考
　1　不用の文字は、抹消して使用すること。
　2　工事が長期にわたるときは、工程表を添付すること。